お客様各位

2019 年 8 月吉日
新潟電機株式会社

株式会社スノーテック新潟

消費税率変更に伴う対応のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さ て 、 2019 年 10 月 1 日か ら の 消 費 税 法 改 正 に 伴 い 、 消 費 税 が 8％ か ら 10％ に
引 き 上 げ ら れ ま す 。
つきましては下記の通り、10 月 1 日以降の伝票発行分(出荷分)より消費税率 10％とさせて
頂きたくお知らせ申し上げます。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

・2019 年 9 月 30 日伝票発行分(出荷分)まで ・・・ 消費税 8％

・2019 年 10 月 1 日伝票発行分(出荷分)より ・・・ 消費税 10％

以上